— 1 —

上海电子信息职业技术学院（上海电子工业学校）

关于 2022 年拟奖励集体与人选的公示

根据《关于开展 2022年度奖励工作的通知》文件精神，综合政治素质、

道德操守、工作表现、业绩贡献和考核等次等情况，经校长办公会和党委

会审议通过，现将 2022年拟奖励集体与人选予以公示（排名不分先后）：

一、拟嘉奖集体

科研处、教务处、电子技术与工程学院

二、拟记功集体

中德工程学院

三、拟嘉奖人选

部门 人选名单

电子技术与工程学院

李玉玲、沈毓骏、陈琳、葛羽屏、姜来新、邢陈炜杰、方爽、

宋建军、邓海平、杜珊、潘永梅

通信与信息工程学院

陈林河、包晓蕾、朱冰、蔡光跃、马光军、李声锋、张婷、 兰

帆、李莉、王晓玲、熊磊、胡敬华、季华瑛、郭静、程堂柏、

郭丁云、罗敏、王翠霞、吕程、张梅、张思矛、肖佳

机械与能源工程学院

袁冬琴、王晓栋、窦爱女、王凯凯、肖丹 、杜婧、翟琳琳、付

佳杰、刘晓朋、乐旺锋、尹立军

经济与管理学院 汪晓君、刘计育、李强 、王峰、杨奕 、刘柯杰、唐芸、史悦悦、

 — 2 —

张思捷、王雪珍、张皖君、殷菲、陈程

中德工程学院

王向红、戴正阳、徐慧华、李鹏宇、刘小斌、徐济陆、李子满、

黄慧华、陈美霞、张秀丽

设计与艺术学院 马溪茵、王奕、王静芳、韩莉、张霞、孙涵、郭虹铄

外语学院

陈婷华、王燕华、 徐长瑜、孟庆尉、徐晓莉、夏洋洋、曾晶、

宋䶮、赵婷

申安网络安全产业学院 李玉奇、 徐珊珊

马克思主义学院 朱佳 、宋立峰 、杨旭、梁艳、范人伟、王雪玲

公共基础学院 常浠婧、常铖 、王春丽、吕佳、朱玲、刘丹、郭巧玲

贯通学院

陈逸飞、黄燕、陆凯、王海、张铭月、张蔚、孙丽丽、马红莉、

张立焕、宋显龙、张欢 、陈宇娥

教务处 周玉霞、朱伟峰、吴剑

校企合作中心 陈依文

继续教育学院 张辰枝、李宇杰

世赛学院 吴双

质量管理处 李娟

科研处 兰小云、李云霞

人事处 周思佳

学生工作部/学生处/人民武

装部

邬晓斌、王洁 、贾晓蕾 、欧阳雪怡

 — 3 —

工会 王而平

资产管理处 徐魏松、王欢

党委办公室 李涛

组织统战部 沈瑞环

中国共产主义青年团委员会 滕崧

宣传部 张贯彻、傅娟

财务处 诸珏婷、吴敏雷、尹园园

审计处 曹伶楠

学校办公室 李旺、沈书景、陈思思、李夏

图书馆 张双双、朱榕 、刘杨

综合档案馆 郭亚琪

信息中心 许斌、赵静

后勤保卫处 朱建玉、朱为民、姜涛 、孙阳、周珠莺、倪军

四、拟记功人选

部门 人选名单

通信与信息工程学院 何进松

电子技术与工程学院 邵瑛

中德工程学院 李云庆

外语学院 张蕾

公共基础学院 罗光霞

申安网络安全产业学院 杨彪

 — 4 —

组织统战部 沈莉

人事处 张峻颖

资产管理处 周巧婷

学生处 栾文飞

纪检监察处 施嘉斌

公示期自 2月 15日起至 2月 21 日止，公示期间内如有异议，可向学

校人事处反映。

    联系人：张峻颖  地址：中德 C楼 103室

邮  箱：dzxxxyrsc@163.com       联系电话：57131142

     人事处

     2023年 2月 15日